Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Repertorium iuris utriusque (P. 1-3)

Bertachini, Giovanni

[Venedig], 1494

[Inhalt]

[urn:nbn:de:bsz:31-316404](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-316404)

Faber

Facere	I
Faciens	I
Facies	I
Factio	I
Factor	I
Factum	I
Factura	2
Facultas	2
Falcidia debetur	2
Falcidia detrahitur	2
Falcidie prohibitio	3
Falsa causa	3
Falsa demonstratio	3
Falsa grammatica	3
Falsa relatio	4
Falsa denominatio	4
Falsarius	4
Falsitas litterarum	4
Falsitatis exceptio	6
Fals in mellem	6
Fama	6
Fames	8
Familia	8
Familiaris	8
Familie	8
Famulus	8
Farina	9
Falsie	9
Fatalia	9
Fatuus	9
Fauiana	9
Fauor	9
Febrius	9
Fellonia	9
Femina	9
Fenestra	10
Fenum	10
Ferarum appellatione	10
Fere	10
Feria	10
Ferie sunt	10
Ferie dei	10
Ferie hominum	11
Ferie repentine	11
Ferrum	11
Festum	11
Festinus	11
Fetor	11
Fetus	11
Fendatarius	11
Fendum	12
Fiat hoc	14
Fictio an	14
Fictus	15
Ficus	15
Fideicommissarius	15
Fideicommissarius agit	15
Fideicommissarius conuenit	15
Fideicommissarius detrahit	16
Fideicommissum vniuersale	16
Fideicommissum importatur	16
Fideicommissum pium	16
Fideicommissum a quibus	16
Fideicommissum quibus	16
Fideicommissum transmittit	16
Fideicommissum restituitur	17
Fideicommissum petitur	17
Fideicommissum remittitur	17
Fideicommissum expirat	17
Fideiussio inopis	17
Fideiussor quot modis	18
Fideiussor quis	18
Fideiussor idoneus	18
Fideiussor qualiter	19
Fideiussor quibus causis	19
Fideiussor in criminalibus	19
Fideiussor dotis	19

Fideiussor societatis	20
Fideiussor de euictione	20
Fideiussor de iudicio fisci	20
Fideiussor iudi. solui	21
Fideiussor indemnitas	21
Fideiussor minoris	21
Fideiussor tutoris	21
Fideiussor officialis	21
Fideiussor agit	21
Fideiussor repetit	21
Fideiussor conuenitur	22
Fideiussor excipit	23
Fideiussor appellat	23
Fideiussor liberatur	23
Fidelitas	24
Fidelis	24
Fides	24
Fidendum	24
Figura	24
Filiatio	24
Filia probatur	24
Filia agit	24
Filia conuenitur	25
Filia succedit	25
Filia heres	25
Filia preterita	26
Filia exclusa	26
Filia nupta	26
Filia dotata	27
Filia renuntians	28
Filia testatur	28
Filia monialis	28
Filia spiritualis	28
Filius non dicitur	28
Filiorum appellatione	29
Filius adoptiuus	29
Filius in potestate	29
Filius emancipat	29
Filius bastardus	29
Filius legitimatus	30
Filius adoptiuus	30
Filius religiosus	30
Filius tutor	30
Filius notarius	30
Filius fideiussor	30
Filius consentiens	30
Filius lucratur	30
Filius studens	30
Filij habitantes	31
Filius alii debet	31
Filius alere	31
Filius heres	31
Filius grauatus	33
Filius preteritus	34
Filius corrigitur	34
Filius obligatur	34
Filius contrahens	35
Filius compromittit	35
Filius acquirit	35
Filius succedit	35
Filius transmittit	35
Filius confert	35
Filius testatur	36
Filius donat	36
Filius alienat	36
Filius delinquens	36
Filius petitur	36
Filius index	36
Filius defenditur	36
Filius agit	36
Filius conuenitur	37
Filius cotrauenit	37
Filius ex primo	37
Filius regis	37
Filius doctoris	38
Filius vassalli	38
Filius banniti	38
Filius iudei	38
Filius usurarij	38
Filius patroni	38